DELSON OLIVEIRA DOS SANTOS – ME, CNPJ nº 14.934.685/0001-58 para 
fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar da Rede Pública 
de Ensino do Município de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 6 to-
talizando o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura do contrato 
no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 04 de julho de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

PAULO MACIEL RAMOS DE MIRANDA – ME, CNPJ nº 01.308.058/0001-60 
para fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar da Rede Pú-
blica de Ensino do Município de Condeúba, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote 
5 totalizando o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), ficando a mesma convocada para assinatura 
do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as pena-
lidades da lei.

Condeúba - BA, 04 de julho de 2018.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 03.05.01 – Secretaria de Educação; Projeto/Atividade: 
2.035 – Aquisição de Gêneros Alimentícios para merenda escolar; Elemento de despesa: 33.90.30.00 – Ma-
terial de Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), lote 5.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/07/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

[...]

LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 03.05.01 – Secretaria de Educação; Projeto/Atividade: 
2.035 – Aquisição de Gêneros Alimentícios para merenda escolar; Elemento de despesa: 33.90.30.00 – Ma-
terial de Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), lote 6.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/07/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 
13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal.

[...]

condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de 
Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 29/06/2018 a 28/06/2019.

Empresa: PATRICIA DA SILVA RODRIGUES – ME, CNPJ Nº 23.840.148/0001-30, lotes 1, 2, 5, 6, 8 e 11 
no valor de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais), R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), R$ 240,00 (duzentos 
e quarenta reais), R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), R$ 1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais) e R$ 
5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais), respectivamente, importando no valor global de R$ 23.070,00 
(vinte e três mil e setenta reais);

Empresa: AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO – ME, CNPJ Nº 42.007.708/0001-14, lotes 3, 4, 7, 9 
e 10 no valor de R$ 79.860,00 (setenta e nove mil, oitocentos e sessenta reais), R$ 5.450,00 (cinco mil, qua-
trocentos e cinquenta reais), R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais) e 
R$ 29.870,00 (vinte e nove mil, oitocentos e setenta reais), respectivamente, importando no valor global de R$ 
126.100,00 (cento e vinte e seis mil e cem reais).

Condeúba – BA, 29 de junho de 2018. 

Antônio Alves de Lima
Pregoeiro

10 de Julho de 2018